
KOMUNIKAT 
WOJEWÓDZKI CZWÓRBÓJ LEKKOATLETYCZNY CHŁOPCÓW 

ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 31.05.2017 
 

KOMISJA  SĘDZIOWSKA: 
 

SĘDZIA GŁÓWNY:   JOACHIMIAK ROBERT 
KIEROWNIK ZAWODÓW:  ILONA ZINSER 
SEKRETARIAT ZAWODÓW:  ZDRAJKOWSKI PAWEŁ 
WERYFIKACJA:   ZDRAJKOWSKA LIDIA, TRAWIŃSKA ANNA 
OPRACOWANIE  
KOMUNIKATU:   ZDRAJKOWSKI PAWEŁ  
 
SĘDZIOWIE KONKURENCJI: 
BIEG 60M, 1000M:   OCZKOWICZ MAGDALENA 

KOWALSKI ROBERT 
STARTER:    MUZOLF MIROSŁAW 
POMIAR CZASU SLANDI:  TOMCZYK KAZIMIERZ 
SKOK W DAL:   WALĘCKI WIKTOR 
     SKIBIŃSKA JOANNA 
     MIKOŁAJCZUK PAULINA 
     ZDRAJKOWSKA LIDIA 
RZUT PIŁKĄ PAL:   JOACHIMIAK ROBERT 
     GRACZYK RYSZARD 
     ŚCIGACZEWSKA HALINA 
     TRAWIŃSKA ANNA     

WYNIKI DRUŻYNOWE CHŁOPCÓW   

Miejsce Punkty Szkoła 
1 1191 SSP Nr 3 Aleksandrów Łódzki 
2 1036 SP Nr 79 Łódź 
3 1018 SP Nr 10 Sieradz 
4 964 SP Nr 2 Łowicz 
5 944 ZSP Nr 9 Bełchatów 
6 939 SP Rąbień  
7 903 SP Rozprza 
8 852 ZSG Kodrąb 
9 819 SP Biała Rawska 

10 815 SP Nr 10 Zduńska Wola 
 
 



 

SP Nr 10 Zduńska Wola NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Józefczyk Łukasz 2005 9,75 33 30,50 26 380 34 406,21 20 113 
815 pkt. Kowalczyk Przemysław 2005 9,99 28 27,00 19 388 37 406,25 20 104 
 Kowalczyk Wiktor 2005  0 31,00 27 345 21  0 48 
 Kuźnik Daniel 2004 9,10 51 39,00 43 414 45 319,47 68 207 
 Szewczyk Maciej 2004 8,97 55 42,50 50 470 64 331,07 53 222 
 Śmiechowicz Szymon 2005 9,56 37 37,50 40 402 41 332,95 51 169 
ZSG Kodrąb NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Frączyk Kacper 2004 8,57 69 41,00 47 471 64 327,89 57 237 
852 pkt.  Wodo Wiktor 2004 8,89 58 49,00 63 423 48 405,20 20 189 
 Zawisza Dawid 2004 9,09 51 39,00 43 374 32  0 126 
 Bareła Krzysztof 2004 9,02 54 35,00 35 412 45 346,89 37 171 
 Kowalczyk Kewin 2005 9,79 32 39,00 43 380 34 406,30 20 129 
 Krak Kamil 2005 9,42 41 30,00 25 402 41 425,57 8 115 
SP Nr 79 Łódź NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Gała Michał  2004 8,40 76 51,50 68 503 75 334,40 50 269 
1036 pkt. Kołodziejski Adrian 2004 9,30 44 29,00 23 434 52 404,24 22 141 
 Pełzowski Jan 2004 9,10 51 50,00 65 402 41 351,72 33 190 
 Pluciński Aleksander 2004 9,07 52 41,50 48 446 56 352,88 32 188 
 Ratuszny Adrian 2004 8,26 81 35,50 36 500 74 331,91 52 243 
 Sala Jakub  2004 9,58 37 33,00 31 431 51 358,71 27 146 
SP Nr 2 Łowicz NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Kosmowski Szymon 2006 9,48 39 37,00 39 405 42 350,41 34 154 
 Koza Hermes 2004 9,77 32 36,00 37 383 35 420,28 11 115 
964 pkt. Owczarek Krystian 2004 9,02 54 55,00 75 446 56 329,21 56 241 
 Pietrzak Jan 2006 8,81 61 36,00 37 390 37 338,16 46 181 
 Sokół Aleksander 2004 8,88 58 36,50 38 470 64 314,00 75 235 
 Wróblewski Igor 2005 8,96 56 35,00 35 407 43 407,27 19 153 
SP Rąbień  NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Andrusiewicz Jerzy 2004 8,63 67 46,50 58 435 52 329,74 55 232 
 Banasiak Patryk 2005 9,93 29 35,00 35 370 30 407,29 19 113 
939 pkt. Ciącio Maksymilian 2004 9,77 32 30,50 26 355 23 357,74 28 109 
 Kotynia Wiktor 2004 8,73 63 36,00 37 450 57 353,06 31 188 



 Kowalski Jan 2004 8,68 65 50,00 65 475 66 339,31 44 240 
 Malczewski Daniel 2004 9,13 50 33,00 31 415 46 344,62 39 166 
SSP Nr 3 Aleksandrów Łódzki NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Krysztofiak Jakub 2004 8,30 80 61,00 87 535 87 321,36 66 320 
 Szuba Bartosz 2004 8,88 58 39,50 44 445 56 349,15 35 193 
1191 pkt. Dudkiewicz Rafał 2004 8,63 67 43,50 52 496 73 336,47 48 240 
 Stasiak Hubert 2004 8,56 69 33,50 32 510 77 341,70 42 220 
 Szczepaniak Kacper 2006 9,11 51 38,00 41 448 57 324,29 62 211 
 Kręcikowski Damian 2005 9,03 53 48,50 62 430 51 349,49 34 200 
SP Biała Rawska NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Brzęczek Igor 2004 9,62 36 45,00 55 430 51 348,79 35 177 
819 pkt. Gromek Aleksander 2004 9,79 32 41,00 47 397 40 341,69 42 161 
 Lesiak Grzegorz 2004 9,94 29 32,50 30 373 31 342,23 42 132 
 Oszajca Bartosz 2004 9,63 35 29,50 24 420 47 347,33 36 142 
 Palczewski Adrian 2004 9,01 54 42,50 50 407 43 349,89 34 181 
 Połeć Adrian 2004 9,80 32 44,00 53 402 41 351,80 32 158 
SP Nr 10 Sieradz NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Kaczmarek Jakub 2004 9,01 54 29,00 23 427 50 345,52 38 165 
1018 pkt. Kaczmarek Patryk 2004 8,80 61 34,00 33 427 50 330,89 54 198 
 Kałuziński Wiktor 2004 8,53 70 48,50 62 475 66 323,02 64 262 
 Król Kacper 2004 9,62 36 35,00 35 407 43 352,36 32 146 
 Kurowski Jan 2004 9,53 38 43,00 51 435 52 356,51 29 170 
 Szarowski Jakub 2004 9,12 50 48,00 61 460 61 333,23 51 223 
ZSP Nr 9 Bełchatów NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Bajborowski Kacper 2004 9,19 48 40,00 45 387 36 352,73 32 161 
944 pkt. Dąbrówka Wiktor 2004 8,69 65 30,50 26 444 55 318,92 69 215 
 Marczak Jakub 2004 8,82 60 47,50 60 440 54 350,91 33 207 
 Markowski Mateusz 2005 9,39 42 36,00 37 406 43 320,51 67 189 
 Sadziński Marcel 2007 9,85 31 23,50 12 378 33 335,17 49 125 
 Sobala Kacper 2005 9,40 42 35,00 35 400 41 330,87 54 172 
SP Rozprza NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 
 Gal Igor 2004 9,60 36 34,00 33 390 37 405,40 20 126 
903 pkt. Gieroń Wiktor 2004 8,24 82 40,00 45 515 79 335,28 49 255 



 Goska Krystian 2004 10,04 27 42,00 49 357 24 343,47 40 140 
 Leśniewski Mikołaj 2004 8,88 58 50,50 66 468 63 345,32 38 225 
 Malec Mateusz 2004 10,45 19 32,00 29 358 24 350,71 33 105 
 Wilanowski Łukasz 2004 9,23 47 44,00 53 380 34 403,65 23 157 
 

 
PUNKTACJA INDYWIDUALNA CZWÓRBOJU CHŁOPCÓW 

 
Nazwisko imię Ur. Wynik Szkoła Miejsce 

Krysztofiak Jakub 2004 320 SSP Nr 3 Aleksandrów Łódzki 1 
Gała Michał 2004 269 SP Nr 79 Łódź 2 
Kałuziński Wiktor 2004 262 SP Nr 10 Sieradz 3 
Gieroń Wiktor 2004 255 SP Rozprza 4 
Ratuszny Adrian 2004 243 SP Nr 79 Łódź 5 
Owczarek Krystian 2004 241 SP Nr 2 Łowicz 6 
Dudkiewicz Rafał 2004 240 SSP Nr 3 Aleksandrów Łódzki 7 
Kowalski Jan 2004 240 SP Rąbień 8 
Frączyk Kacper 2004 237 ZSG Kodrąb 9 
Sokół Aleksander 2004 235 SP Nr 2 Łowicz 10 
Andrusiewicz Jerzy 2004 232 SP Rąbień 11 
Leśniewski Mikołaj 2004 225 SP Rozprza 12 
Szarowski Jakub 2004 223 SP Nr 10 Sieradz 13 
Szewczyk Maciej 2004 222 SP Nr 10 Zduńska Wola 14 
Stasiak Hubert 2004 220 SSP Nr 3 Aleksandrów Łódzki 15 
Dąbrówka Wiktor 2004 215 ZSP Nr 9 Bełchatów 16 
Szczepaniak Kacper 2006 211 SSP Nr 3 Aleksandrów Łódzki 17 
Marczak Jakub 2004 207 ZSP Nr 9 Bełchatów 18 
Kuźnik Daniel 2004 207 SP Nr 10 Zduńska Wola 19 
Kręcikowski Damian 2005 200 SSP Nr 3 Aleksandrów Łódzki 20 
Kaczmarek Patryk 2004 198 SP Nr 10 Sieradz 21 
Szuba Bartosz 2004 193 SSP Nr 3 Aleksandrów Łódzki 22 
Pełzowski Jan 2004 190 SP Nr 79 Łódź 23 
Markowski Mateusz 2005 189 ZSP Nr 9 Bełchatów 24 
Wodo Wiktor 2004 189 ZSG Kodrąb 25 
Kotynia Wiktor 2004 188 SP Rąbień 26 
Pluciński Aleksander 2004 188 SP Nr 79 Łódź 27 
Palczewski Adrian 2004 181 SP Biała Rawska 28 
Pietrzak Jan 2006 181 SP Nr 2 Łowicz 29 
Brzęczek Igor 2004 177 SP Biała Rawska 30 



Sobala Kacper 2005 172 ZSP Nr 9 Bełchatów 31 
Bareła Krzysztof 2004 171 ZSG Kodrąb 32 
Kurowski Jan 2004 170 SP Nr 10 Sieradz 33 
Śmiechowicz Szymon 2005 169 SP Nr 10 Zduńska Wola 34 
Malczewski Daniel 2004 166 SP Rąbień 35 
Kaczmarek Jakub 2004 165 SP Nr 10 Sieradz 36 
Bajborowski Kacper 2004 161 ZSP Nr 9 Bełchatów 37 
Gromek Aleksander 2004 161 SP Biała Rawska 38 
Połeć Adrian 2004 158 SP Biała Rawska 39 
Wilanowski Łukasz 2004 157 SP Rozprza 40 
Kosmowski Szymon 2006 154 SP Nr 2 Łowicz 41 
Wróblewski Igor 2005 153 SP Nr 2 Łowicz 42 
Król Kacper 2004 146 SP Nr 10 Sieradz 43 
Sala Jakub 2004 146 SP Nr 79 Łódź 44 
Oszajca Bartosz 2004 142 SP Biała Rawska 45 
Kołodziejski Adrian 2004 141 SP Nr 79 Łódź 46 
Goska Krystian 2004 140 SP Rozprza 47 
Lesiak Grzegorz 2004 132 SP Biała Rawska 48 
Kowalczyk Kewin 2005 129 ZSG Kodrąb 49 
Gal Igor 2004 126 SP Rozprza 50 
Zawisza Dawid 2004 126 ZSG Kodrąb 51 
Sadziński Marcel 2007 125 ZSP Nr 9 Bełchatów 52 
Koza Hermes 2004 115 SP Nr 2 Łowicz 53 
Krak Kamil 2005 115 ZSG Kodrąb 54 
Banasiak Patryk 2005 113 SP Rąbień 55 
Józefczyk Łukasz 2005 113 SP Nr 10 Zduńska Wola 56 
Ciącio Maksymilian 2004 109 SP Rąbień 57 
Malec Mateusz 2004 105 SP Rozprza 58 
Kowalczyk 2005 104 SP Nr 10 Zduńska Wola 59 
Kowalczyk Wiktor 2005 48 SP Nr 10 Zduńska Wola 60 

 


